РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016 г.          с. Казачинское                           № 322-п

Об утверждении Плана подготовки документов

стратегического планирования Казачинского района

      В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Красноярского края

от 24.12.2015 г. № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае»,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования

Казачинского района согласно приложению.

      2. Общему отделу администрации Казачинского района (Рычкова) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

       3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района Новикову С.А.

      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                     Ю.Е.Озерских

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

администрации

Казачинского района

от 06.07.2016 г. № 322-п

План

подготовки документов стратегического планирования

Казачинского района

Перечень документов

стратегического

планирования

Срок разработки Срок утверждения

(одобрения)

Ответственный

исполнитель

Стратегия социально-

экономического развития

Казачинского района до

2030 года

до 01.08.2016 до 01.01.2017 Администрация

Казачинского района,

структурные

подразделения

(по отраслям)

План мероприятий по

реализации стратегии

социально-

экономического развития

Казачинского района до

2030 года

до 31

декабря

2016 года

до

01.01.2017

Администрация

Казачинского района,

структурные

подразделения

(по отраслям)

Прогноз социально-

экономического развития

Казачинского района на

среднесрочный период

в соответствии с порядком,

утвержденным постановлением

администрации Казачинского района

Администрация

Казачинского района,

структурные

подразделения

(по отраслям)
Прогноз социально-

экономического развития

Казачинского района на

долгосрочный период

Бюджетный прогноз

Казачинского района на

долгосрочный период

в соответствии со ст.170.1

Бюджетного кодекса РФ

Финансовое управление

администрации

Казачинского района

Муниципальные

программы Казачинского

района

ежегодно, в соответствии с

Постановлением администрации

Казачинского района  от 10.08.2015 г.

№ 341-п "Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке

муниципальных программ

Казачинского района, их

формировании и реализации

Администрация

Казачинского района,

структурные

подразделения

(по отраслям)

consultantplus://offline/ref=F060FA40D3CAB4F9511E072EC9B55F1533D404635702B3812708138B7A910BFF3DJCW5E